Пĕтĕмĕшле  пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджет   учрежденийĕ

«Чăваш Республикин Елчĕк

районĕнчи Çĕнĕ Курнавăшри

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан  вăтам шкул»

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Новошимкусская  средняя

общеобразовательная школа Яльчикского

района  Чувашской Республики»

ПРИКАЗ

 18.11.2022                  №192

Çĕнĕ Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы

О проведении Недели школьного питания

 В рамках исполнения пункта 4 Протокола заседания Организационного комитета

Всероссийского конкурса «Лучшая школьная столовая - 2022» от 11 ноября 2022 № ДГ-

22/10пр, Минпросвещения России, на основании письма  Министерства образования и

молодежной политики Чувашской Республики от 17.11.2022г. № 02/13-16269

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 21 по 25 ноября 2022 года Неделю школьного питания.

2. Утвердить план проведения Недели школьного питания.

3. Назначить ответственными лицами для проведения Недели школьного питания

Смирнову Елену Васильевну - заместителя директора по ВР, Мясникову Оксану

Валериевну - руководителя ШМО классных руководителей, Круглову Галину

Васильевну - члена бракеражной комиссии.

a. Ответственным лицам информацию о ходе проведения Недели осветить на

сайте школы и в средствах массовой информации.

4. Заместителю директора по воспитательной работе Смирновой Елене Васильевне

подвести итоги недели до 28 ноября 2022 года

Контроль над выполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор   А.Н. Ефимова

С приказом ознакомлены:    Е.В.Смирнова

Г.В. Круглова

      О.В.Мясникова